БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

XXV11
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
XXV11

ҠАРАР

                             РЕШЕНИЕ                                   «18»  июнь   2019 й.             № 50-3                      «18»  июня   2019 г.
О внесение изменений в Решение Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №45-1 от 26 декабря 2018 года «О бюджете сельского поселения   Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района   Благовещенский район Республики Башкортостан                                на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годы»

1. Внести изменения в приложения решения  Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2018 года №45-1 «О бюджете сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы»

1.1 приложение  №6  изложить в новой редакции (прилагается)

1.2 приложение  №8  изложить в новой редакции (прилагается)

1.3 приложение № 10 изложить в новой редакции (прилагается
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Удельно – Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (Председатель Якупова Г.Г.).
Глава сельского поселения                                                                Н.С.Жилина
                                                                   Приложение № 1

                                                                   к решению Совета  сельского поселения

                                                                   Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района

                                                                    Благовещенский район Республики Башкортостан

                                                              №50-3 от 18.06.2019г
Распределение доходов и расходов бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2019 год

	Код БК
	Показатели  бюджета

	2019г.

	Раз-

дел
	Под-раз

дел

	05
	02
	\0502\791\10\0\03\03560\244\226.10\ФЗ.416.11.1\\16601\\ 013-111210
	-8333,28

	01
	04
	\0104\791\99\0\00\02040\244\225.1\ФЗ.131.03.62\\16801\\ 013-111210
	8333,28

	05
	02
	\0502\791\10\0\03\03560\244\223.6\ФЗ.416.11.1\\16812\\ 013-111210
	-8041,52

	05
	03
	\0503\791\10\0\02\06400\244\226.9\ФЗ.131.03.11\\16619\\

013-111210
	3943,00

	05
	03
	\0503\791\10\0\02\06400\244\225.1\ФЗ.131.03.106\\16619\\013-111210
	4098,52

	01
	04
	\0104\791\99\0\00\02040\244\225.6\ФЗ.131.03.141\\16801\\ 013-111210
	-3000,00

	01
	04
	\0104\791\99\0\00\02040\244\226.7\ФЗ.131.03.141\\16801\\013-111210
	-7500,00

	01
	04
	\0104\791\99\0\00\02040\244\226.9\ФЗ.131.03.141\\16801\\ 013-111210
	-3500,00

	08
	01
	\0801\791\14\2\01\44090\244\346\РЗ.18/19.93.9\\16508\\ 013-111210
	-2000,00

	05
	02
	\0502\791\10\0\03\03560\244\226.10\ФЗ.416.11.1\\16601\\ 013-111210
	-500,00

	06
	05
	\0605\791\10\0\02\41200\244\312\ФЗ.131.03.110\\16617\\  013-111210
	16500,00

Примечание: на ТКО, дератизация и контейнеры.